
UCHWAŁA NR II/23/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 
w Związku Powiatowo-Gminnym „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację następujących składników majątkowych będących na stanie Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” wg stanu na dzień 31.12.2025 r., według 
następującego planu: 

1) W drodze spisu z natury: 

a) środki trwałe, 

b) pozostałe środki trwałe, 

c) wartości niematerialne i prawne. 

2) W drodze potwierdzenia sald: 

a) aktywa finansowe na rachunkach bankowych, 

b) zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek, 

c) należności od kontrahentów, 

d) udziały w innych podmiotach, 

e) składniki majątkowe powierzone kontrahentom; 

3) W drodze weryfikacji poprzez porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi 
z dokumentów, a także aktualnym stanem rzeczywistym: 

a) należności i zobowiązania, 

b) rozrachunki z pracownikami, 

c) należności i zobowiązania publiczno-prawne, 

d) należności sporne i wątpliwe, 

e) inne aktywa i pasywa, 

f) inwestycje w toku, 

g) wartości niematerialne i prawne, 

h) grunty, środki trwałe i pozostałe środki trwałe a także trudno dostępne oglądowi. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzania spisu z natury składników majątkowych 
będących na stanie Związku w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Monika Kowalska, 

2) Członek Komisji – Monika Kowalczyk, 

§ 3. Ustalam termin przeprowadzenia spisu z natury na dzień 31.12.2025 r. 

§ 4. 1. Osobą odpowiedzialną za: 

1) przedstawienie składów zespołów przeprowadzających spisy i weryfikację, 

2) przeszkolenie członków Zespołów Spisowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1523884B-0064-4B3D-85B2-15CCD4293C17. Podpisany Strona 1



3) właściwe i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji, 

4) przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego różnice inwentaryzacyjne, przedstawienie wniosków 
w sprawie różnic inwentaryzacyjnych czynię Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej. 

2. Członków Komisji i Zespołów Spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 5. Wyniki inwentaryzacji winny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Głównej 
Księgowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Prezes Zarządu Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Paweł Walo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1523884B-0064-4B3D-85B2-15CCD4293C17. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) na ostatni dzień każdego roku obrotowego należy przeprowadzić inwentaryzację i ująć jej 
wyniki w księgach rachunkowych roku obrotowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1523884B-0064-4B3D-85B2-15CCD4293C17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


